

第54号

横浜市報調達公告版

発行所

横浜市中区港町1丁目1番地

横浜市役所

【調達公告】

△ 一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更 2

【水道局】

△ 一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更 3

【交通局】

△ 一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更 4

調 達 公 告

横浜市調達公告第206号

一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更

平成24年5月22日発行第48号横浜市報調達公告版における横浜市調達公告第195号により公告した次の一般競争入札について、次のとおり入札期間等の変更を行う。

なお、開札予定日時のうち、時刻については変更を行わない。

平成24年6月4日

契約事務受任者

横浜市財政局長 柏 崎 誠

1 平成24年6月4日開札予定の一般競争入札

(1) 契約番号及び件名

契約番号	件名
1228020138	HHT用現金領収書 600巻の印刷
1228020139	証返還請求警告書（1） 51,000枚ほかの印刷
1228020146	赤痢菌免疫血清（デンカ生研） 18個ほか 同等品可
1255020069	広報車1型 4台
1261020011	平成23年度決算書及び決算付属書類 105,000枚（概算）の印刷
1271020035	検食用冷凍庫（立方体）（ホシザキ） 4基 同等品可
1271020036	学校給食用ガス回転釜45キロ釜（通常型） 28基ほか
1271020038	テーブル（新古品可）（イトーキ） 105台ほか 同等品可

(2) 入札期間

変更前：平成24年6月1日（金）午前9時00分から

平成24年6月4日（月）午後1時00分まで

変更後：平成24年6月1日（金）午前9時00分から

平成24年6月5日（火）午後1時00分まで

(3) 開札予定日時

変更前：平成24年6月4日

変更後：平成24年6月5日

水道局

水道局調達公告第86号

一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更

平成24年5月22日発行第48号横浜市報調達公告版における水道局調達公告第81号により公告した次の一般競争入札について、次のとおり入札期間等の変更を行う。

なお、開札予定日時のうち、時刻については変更を行わない。

平成24年6月4日

横浜市水道事業管理者

水道局長 土井一成

1 平成24年6月4日開札予定の一般競争入札

(1) 契約番号及び件名

契約番号	件名
1252020214	MソケットⅡ型 20 20個ほか
1252020215	補修弁内蔵小型消火栓（FCD）（付属品含む） 40基ほか

(2) 入札期間

変更前：平成24年6月1日（金）午前9時00分から

平成24年6月4日（月）午後1時00分まで

変更後：平成24年6月1日（金）午前9時00分から

平成24年6月5日（火）午後1時00分まで

(3) 開札予定日時

変更前：平成24年6月4日

変更後：平成24年6月5日

交 通 局

交通局調達公告第44号

一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更

平成24年5月22日発行第48号横浜市報調達公告版における交通局調達公告第41号により公告した次の一般競争入札について、次のとおり入札期間等の変更を行う。

なお、開札予定日時のうち、時刻については変更を行わない。

平成24年6月4日

横浜市交通事業管理者
交通局長 二見良之

1 平成24年6月4日開札予定の一般競争入札**(1) 契約番号及び件名**

契約番号	件名
1253020171	3000A形用アルカリ蓄電池 2組

(2) 入札期間

変更前：平成24年6月1日（金）午前9時00分から
平成24年6月4日（月）午後1時00分まで

変更後：平成24年6月1日（金）午前9時00分から
平成24年6月5日（火）午後1時00分まで

(3) 開札予定日時

変更前：平成24年6月4日

変更後：平成24年6月5日